1

桃園市大忠國小 104學年度校慶運動會第三次籌備會會議紀錄

一、 時間：104 年 10 月 13（二） 下午 14：00

二、 地點：校史室

三、 主席：校長鄭添壽                  紀錄：彭國威

四、 出席人員：如簽到册

五、 討論議案：

議題(一)：確認第二次會議紀錄。

說  明：經校長核可公布於學校最新消息—一般公告。

決  議：無異議確認。

議題(二)：各組工作協調報告。

討論內容：各組須協調工作，典禮組、器材組、獎品組等。

決  議：

1. 典禮組：確定運動會開幕閉幕程序。

2. 器材組：各學年於 10/15日將團競器材交回器材室，以便器材組準備。

3. 獎品組：各處室需頒獎項，請提交給獎品組。親師趣味競賽、親師快走接力獎品由

獎品組採購。

4. 安全組：一、二年級導師下午時段協助 5、6年級 100公尺賽跑維護與大隊接力跑道

秩序管理。

5. 團競組：建議各學年比賽規則與器材做適當調整，在 10分鐘內安全完成比賽。

6. 競賽組：60公尺與 100公尺進行時，由志工協助拉安全繩。繩長必須涵蓋起點到終

點後 10公尺，提供學生緩衝距離。下午一、二年級導師協助跑道淨空維護安全。

7. 接待組：提供簽名簿給予會貴賓簽名。

8. 場地組：學生休息區帳篷將於 10/14星期三搭建完成，三班兩頂帳篷並標上班級。

穿堂與司令台擺設摺疊桌、摺疊椅以利大會需要。

9. 各學年組參加親師趣味競賽名單，請於 10/15前提交體育組。親師快走接力歡迎有

志同仁共襄盛舉，每人快走 100公尺(半圈)，10人(男、女各 5人為原則)，請翔彬

老師協調參加人員名單。

議題(三)：第一、二次預演檢討。

討論內容：創意造型進場、團體競賽比賽規則與動作要求一致。

決  議：

1. 運動員進場創意造型，請各班發揮巧思，在進場動作上發揮創意讓學生展現特色。

2. 此項活動各學年設置前兩名錦標以資鼓勵。

3. 三年級團競器材再作調整讓比賽順暢；四年級團競學生裝扮、器材多加修飾增加趣

味性。比賽規則各學年各班都須清楚，以維持比賽公平。

2

議題(四)：各項活動程序表，請討論。

討論決議：校慶運動會程序表如附件一。

議題(五)：雨天備案活動，請討論。

討論內容：雨天各項活動程序

討論決議：

  活動在學生活動中心舉行，開幕典禮全體 1-6年級學生參加。以後節目程序如下

          1.英語教學群 sports balls帶動跳。

          2.大會操由 4-6年級表演健康操。

          3.百合舞蹈協會-熱舞青春。

          4.熱舞社-我的熱舞時代。

          5.跆拳道社-豪氣干雲。

          6.二、四、六學年表演節目。

          7. 各學年團體競賽各 10分鐘。

議題(六)：其他事項，請討論。

討論決議：

          1.運動會當天全體學生穿著短袖黃白色學校運動服、運動褲，一二年級以

學年為單位學生可著運動長褲，展現一致的精神與朝氣。10/16（星期五）

學生上課可著便服。

          2.雨天班級備案活動—(1)跳繩、(2)班級趣味活動、(3)學年闖關動一動。

各學年可發揮巧思安排。

          3.各學年可依需要統一於 10/16將學生座椅擺放置休息區。

散會(20151016)

3

附件一

104學年度大忠國小校慶運動會流程表

一、日期：104年 10月 17日（星期六）

二、地點：大忠國小操場(雨天備案於學生活動中心辦理)

三、活動流程表：

節目表

內           容

次 序 節 目 名 稱 表 演 單 位 時 間 次 序 節 目 名 稱 表演單位 時 間

1 運動員進場 全校師生 08：30 15 60 公尺賽跑 一~二年級 11：00

2 開幕式 全校師生 08：50 16 拔河決賽 四~六年級 11：10

3 大會操 四~六年級 09：10 17 極速快遞 三年級 11：30

4 大會舞：小蘋果 二年級 09：20 18 甜筒冰淇淋 四年級 11：40

5 熱舞青春 百合舞蹈協會 09：30 19 一夫當關拳震四方 六年級 11：50

6 我的熱舞時代 熱舞社 09：40
午餐（午休）

7 跑跳擲趣味大競技 親師志工 09：50

8 60 公尺賽跑 四~三年級 10：10 20 100 公尺賽跑 五~六年級 13：10

9 凌波微步 六年級 10：10 21 大隊接力 三年級 13：40

10 準準樂 一年級 10：20 22 大隊接力 四年級 14：00

11 豪氣干雲 跆拳道社 10：30 23 大隊接力 五年級 14：20

12 小鐵人三項 二年級 10：40 24 大隊接力 六年級 14：40

13 大會舞：元氣小妖怪 四年級 10：50 25 親師快走接力 親師志工 15：00

14 快樂腳 五年級 11：00 26 閉幕頒獎 全校師生 15：30